
MATCH REPORT
LIGA NUSANTARA 2025-26

Waanal Brothers VS PERSIBA Bantul 1 - 1

#17 20/12/2025, 19:00 WIB THOR, SURABAYA HUJAN 26 °C PENONTON : 0

Wasit : HAFIZ KURNIATAMA

Asisten Wasit 1 : YONDRIZAL

Asisten Wasit 2 : JEWELS HARIAWANG

Cadangan Wasit : ATHFIN ADI UTAMA KURFIA

Penilai Wasit : MASLAH IKSAN

Match Commisioner : BONO HANDOKO

General Coordinator : AINUR ROFIQ

Media Officer : WAHYU HESTI

WAANAL BROTHERS

KUNING HITAM KUNING

[ 98 ] GK ADE CANDRA SENA  

[ 6 ] DM AFRIZAL RIZQIL FALAH  

[ 7 ] CF TIRIE ADRIANO MANURI   88'

[ 11 ] LWF MUHAMMAD BAHARI KURNIAWAN  

[ 12 ] CB
TONCI SHOUTER ISRAEL
RAMANDEI  

[ 14 ] RB SAFIYUDIN TIMIN   35'

[ 16 ] LB SAMPARI PIETER WARDJUKUR  

[ 17 ] RWF JEFRON SITAWA   34',  70'(1)

[ 19 ] AM MARSELLO M. BUARA   75'

[ 21 ] CF ANDRYANSYAH   70'

[ 27 ] CB NANDA HELVRIT SAPUTRA  (C)

PERSIBA BANTUL

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 77 ] GK SYAMIL BAHIJ IRAWAN  

[ 3 ] CB RAHMATULLAH  

[ 10 ] AM ANDI MUKHRAM PAMUNGKAS   87'

[ 15 ] LM KAKA IRAWAN   54'

[ 16 ] CB FACHRIZAL AHNAF MAULANA  (C)  83'

[ 17 ] CF FILLAH ROHMATULOH S   90+2'

[ 18 ] DM RISKY DWIYAN APRILYANTO  

[ 26 ] RM ALAN NURI  

[ 66 ] RB
MOCHAMAD RESTU AGUNG
PRASETYA  

 79'(1)

[ 67 ] CM AKBAR   17',  79'

[ 74 ] LB EDGARD AMPING  

SUBSTITUTES

[ 66 ] GK ALVIN NUR KHASAN  

[ 3 ] CB
ELIA CARTENSINO MAMBESAKI
SABAROFEK  

[ 5 ] RB SAHRUL AWADI  

[ 9 ] CF COSMAS KARMAKA   70'

[ 10 ] RWF DESMAN WAKERKWA   88'

[ 15 ] RWF YANCE SILFANUS KARETH  

[ 22 ] DM REINHART JOSIAS BORING OSOK   75'

[ 25 ] LWF MASYA YULIUS MNSEN   70'(1)

[ 28 ] LB MORRIS DENY YARANGGA  

[ 31 ] CM PILEMON AMOS DEMIANUS OKOKA 

SUBSTITUTES

[ 13 ] GK TEGAR ADITYA  

[ 2 ] RM MUH.FAIZAL   90+2'

[ 8 ] RM KENNATHA SAPUTRA  

[ 19 ] CB MUH.HAIDIR   87'

[ 21 ] DM A. MUH. DZAKWAN MANGAWIANG  

[ 23 ] CB FEMAS APRIAN CRESPO  

[ 24 ] CB BIMA ARDIANSYAH  

[ 28 ] CM SAMUDRA ANDI GUSTIAN PUTRA  

[ 43 ] AM FADISTYA FIRDAUS MAHENDRA   79'

[ 96 ] RM AKBAR   79'(1)

HEAD COACH:

SAHALA MARUDUT TIGOR

HEAD COACH:

SUSANTO

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 3 Minutes

MATCH EVENTS

17'  AKBAR

JEFRON SITAWA  34'

SAFIYUDIN TIMIN  35'

54'  KAKA IRAWAN

ANDRYANSYAH  70'

COSMAS KARMAKA  70'

JEFRON SITAWA  70'(1)

MASYA YULIUS MNSEN  70'(1)

MARSELLO M. BUARA  75'

REINHART JOSIAS BORING OSOK  75'



MATCH EVENTS

79'  AKBAR

79'  FADISTYA FIRDAUS MAHENDRA

79'(1)  MOCHAMAD RESTU AGUNG PRASETYA

79'(1)  AKBAR

83'  FACHRIZAL AHNAF MAULANA

87'  ANDI MUKHRAM PAMUNGKAS

87'  MUH.HAIDIR

TIRIE ADRIANO MANURI  88'

DESMAN WAKERKWA  88'

90+2'  FILLAH ROHMATULOH S

90+2'  MUH.FAIZAL

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN UTAMA U20

PEMAIN UTAMA U23

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


